
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Olimpijski Augustów – hale, boiska, bieżnie – rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w uzdrowisku - III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Augustów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670817

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Młyńska 35

1.4.2.) Miejscowość: Augustów

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@urzad.augustow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.augustow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275836/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 22:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00275818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
ZADANIE I:
1) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu budowlanego o kubaturze min 1 500 m3 o wartości
robót min. 3 mln zł wraz z zagospodarowaniem terenu;
2) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE II:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275836/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu budowlanego o kubaturze min 7 000 m3 o wartości
robót min. 6 mln zł wraz z zagospodarowaniem terenu;
4) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE III:
5) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu stadionowego: boisko, stadion o wartości robót min.
6 mln zł wraz z zagospodarowaniem terenu;
6) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE IV:
1) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu terenu rekreacyjnego wraz z placem zabaw o wartości robót
min 400 000,00 zł;
2) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (t.j. Dz. U.
2021 r., poz. 2351 z zm.) 
Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osobę, która nabyła kwalifikacje zawodowe do
wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 ze zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1117 ze zm.).

Po zmianie: 
ZADANIE I:
1) Doświadczenie:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275836/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu budowlanego o kubaturze min 1 500 m3 o wartości
robót min. 3 mln zł wraz z zagospodarowaniem terenu;
2) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE II:
3) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu budowlanego o kubaturze min 7 000 m3 o wartości
robót min. 6 mln zł wraz z zagospodarowaniem terenu;
4) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE III:
5) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu obiektu sportowego: boisko, stadion o wartości robót min. 6
mln zł;
6) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia
i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;

ZADANIE IV:
1) Doświadczenie:
Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie
polegające na: wykonaniu budowy lub przebudowy lub remontu terenu rekreacyjnego wraz z placem zabaw o wartości robót
min 400 000,00 zł;
2) Potencjał kadrowy:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować w okresie wykonywania
zamówienia i skierują do jego realizacji: 
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie
uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275836/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniającym do realizacji inwestycji lub równoważne;
• min. jedną osobę posiadającą uprawnienia wykonawcze w specjalności inżynieryjnej drogowej w zakresie uprawniającym
do realizacji inwestycji lub równoważne;
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (t.j. Dz. U.
2021 r., poz. 2351 z zm.) 
Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osobę, która nabyła kwalifikacje zawodowe do
wykonywania działalności w budownictwie, równoznaczne wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z właściwymi przepisami, w szczególności z ustawą z dnia
22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 ze zm.) oraz ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1117 ze zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00275836/01 z dnia 2022-07-25

2022-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Olimpijski Augustów – hale, boiska, bieżnie – rozbudowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej w uzdrowisku - III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Augustów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670817
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Młyńska 35
	1.4.2.) Miejscowość: Augustów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-300
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@urzad.augustow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.augustow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00275836/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-25 22:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00275818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



